
Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 12 de dezembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00269 | Caderno 1

Pregão Presencial

ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 032/2018 

Tendo em vista a realização da seção publica do Pregão 
Presencial nº 032/2018 e Processo Administrativo nº 170/2018, 
com data de realização no dia 07 de dezembro de 2018 as 
09h30min, tendo como objeto: Aquisição de Mobiliário Escolar 
para as Unidades de Ensino da Rede Pública desta Municipalidade, 
Conforme especificações constantes no respectivo edital e termo 
de referencia, sendo vencedora a empresa: 

HM MOVEIS LTDA EPP, CNPJ. 15.182.082/0001-00, com valor global 
de R$ 1.167.390,00 (hum milhão cento e sessenta e sete mil 
trezentos e noventa reais).

Assim sendo, ADJUDICAMOS em favor da mesma e encaminhamos para 
homologação pelo chefe do poder executivo e publicações no 
Diário Oficial. 

Canarana, Bahia, 12 de dezembro de 2018. 

___________________________

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 117830BDE426029008E8C446AD614A81



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 12 de dezembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00269 | Caderno 1

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 032/2018 

O Sr. Ezenivaldo Alves Dourado, Prefeito Municipal de Canarana, 
Bahia, após fazer a verificação e constatação de que não houve 
recursos impetrados contrários a decisão do pregoeiro pelas 
licitantes que adquiriram o Edital e que 01 (uma) licitante 
participou do certame objeto do Pregão Presencial Nº 032/2018, 
processo administrativo 170/2018 com julgamento das propostas de 
MENOR PREÇO POR GLOBAL tendo como objeto a Aquisição de 
Mobiliário Escolar para as Unidades de Ensino da Rede Pública 
desta Municipalidade, Conforme especificações constantes no 
respectivo edital e termo de referencia.

No cumprimento da legislação vigente, fica HOMOLOGADO o Pregão 
Presencial 032/2018 o qual teve como vencedoras, as empresas: 

HM MOVEIS LTDA EPP, CNPJ. 15.182.082/0001-00, com valor global 
de R$ 1.167.390,00 (hum milhão cento e sessenta e sete mil 
trezentos e noventa reais).

Canarana, Bahia, 12 de dezembro de 2018. 

______________________________
Ezenivaldo Alves Dourado 

Prefeito Municipal

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 117830BDE426029008E8C446AD614A81



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 12 de dezembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00269 | Caderno 1

ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 035/2018 

Tendo em vista a realização da seção publica do Pregão 
Presencial nº 035/2018, e Processo Administrativo nº 
175/2018, com data de realização no dia 07 de dezembro de 
2018 as 13h30min, tendo como objeto: Aquisição de veículo 
automotivo de carga 0KM destinado a Secretaria de Educação 
desta municipalidade, conforme especificações constantes no 
respectivo edital e termo de referencia, sendo vencedora a 
empresa:

BRAVO CAMINHÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ: 00.251.951/0001-
33, do lote único, com o valor global de R$ 260.000,00 (duzentos 
e sessenta mil reais). 

Assim sendo, ADJUDICAMOS em favor da mesma e encaminhamos 
para homologação pelo chefe do poder executivo e 
publicações no Diário Oficial. 

Canarana, Bahia, 12 de dezembro de 2018. 

___________________________

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 117830BDE426029008E8C446AD614A81



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 12 de dezembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00269 | Caderno 1

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 035/2018 

O Sr. Ezenivaldo Alves Dourado, Prefeito Municipal de Canarana, 
Bahia, após fazer a verificação e constatação de que não houve 
recursos impetrados contrários a decisão do pregoeiro pelas 
licitantes que adquiriram o Edital e que apenas uma licitante 
participou do certame objeto do Pregão Presencial Nº 035/2018, 
processo administrativo 175/2018, com julgamento da proposta de 
MENOR PREÇO GLOBAL tendo como objeto: Aquisição de veículo 
automotivo de carga 0KM destinado a Secretaria de Educação desta 
municipalidade, conforme especificações constantes no respectivo 
edital e termo de referencia.

No cumprimento da legislação vigente, fica HOMOLOGADO o Pregão 
Presencial 035/2018 o qual teve como vencedora a empresa: 

BRAVO CAMINHÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ: 00.251.951/0001-
33, do lote único, com o valor global de R$ 260.000,00 (duzentos 
e sessenta mil reais). 

Canarana-Bahia, 12 de dezembro de 2018. 

______________________________

Ezenivaldo Alves Dourado 
Prefeito Municipal

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 117830BDE426029008E8C446AD614A81


		2018-12-12T11:04:52-0300




